
  ORDFÖRANDEFÖRSLAG 1[1] 

Samhällsbyggnadsnämnden 
 2020-05-29   
 

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

13 
Val av ny ledamot i bygglovsberedningen 
 
Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att välja Jesper Andersson (M) som ny 
ledamot i bygglovsberedningen.   
 
Ärendet 
Boban Pejcic (M) har avsagt sig uppdraget som ledamot i bygglovsbered-
ningen. Som ny ledamot föreslås Jesper Andersson (M).  
 



 
Från: Pejcic Boban <boban.pejcic@botkyrka.se>  
Skickat: den 29 maj 2020 10:27 
Till: Lindquist Olov <olov.lindquist@botkyrka.se> 
Kopia: Jesper Andersson <jesper.andersson@alleman.se>; Stina Lundgren 
<Stina.Lundgren@moderaterna.se>; Viitala Willy <willy.viitala@botkyrka.se>; Ludvig Berggren 
<ludvig.berggren@moderaterna.se>; Roslana Cederhage <Roslana.Cederhage@moderaterna.se> 
Ämne: Sv: Avsägelse BB? 
 
Hej Olov, 
Härmed får du min avsägelse till bygglovsberedningen. Istället för mig väljer jag Jesper Andersson.  
 
Vänliga hälsningar 
Boban Pejcic  
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